Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Psychosomatyczny masaz twarzy 5000,00 PLN brutto
Numer ustugi 2025/04/02/48604/2666383 4065,04 PLN netto

208,33 PLN brutto/h
w 169,38 PLN netto/h

© Krakow / stacjonarna

Ludmita Petrenko

o . _ & Ustuga szkoleniowa
"Swiat Kobiet"

® 24h
Kok ok ok ok 9 07.07.2025 do 09.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs Psychosomatyczny masaz twarzy jest przeznaczony dla
profesjonalistow: fizjoterapeutéw, kosmetologdw, masazystow,

Grupa docelowa ustugi L T
kosmetyczek z podstawowym przygotowaniem i umiejetnosciami

masazu.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 14
Data zakonczenia rekrutacji 01-07-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 24

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR )
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Psychosomatyczny masaz twarzy, ma na celu nabycie wiedzy teoretycznej oraz praktycznych umiejetnosci w zakresie
profilaktyki psycho-fizjoterapeutycznej. Przygotowuje do masazu z oddziatywaniem strumienia impulséw nerwowych,
wysytanych od receptoréow dotykowych do ogniska reagujgcego na bodzce w centralnym uktadzie nerwowym. Okreslony



rytm wywotuje unikalne wrazenia dotykowe, pozwalajgce odwrécié¢ uwage od analizy sytuacji stresowych, sprawic, ze

stan emocjonalny bedzie stabilny, tagodzi depresije.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Postuguje sie wiedza dotyczaca zasad
wykonywania Psychosomatycznego
masazu twarzy.

Wykonuje samodzielnie masaz.

Przestrzega praw i zasad etyki
zawodowej oraz ma potrzeby ciggtego
ksztatcenia sie.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Definiuje wskazania oraz
przeciwwskazania do zabiegu.

Opisuje procedure zabiegu masaz.

Opisuje i charakteryzuje anatomie
twarzy.

Charakteryzuje techniki zastosowane w
danym masazu.

Okresla procedure zabiegowa i
przygotowuje stanowisko pracy.

Postuguje sie technikami stosowanymi
w Transbukkalnym masazu twarzy i
Programie Liftingu powiek&czota.

Swiadomie ksztattuje wtasny rozwéj.

Komunikuje sie w sposéb zrozumiaty z
klientem w celu ustalenia potrzeb i
oczekiwan.

Stosuje zasady etyki zawodowe;j.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Debata swobodna

Debata swobodna

Debata swobodna

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Zaswiadczenie zawiera opis efektéw.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Zaswiadczenie potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie

kryteria ich weryfikacji.



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Zaswiadczenie potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidaciji.

Program

Kurs Psychosomatyczny masaz twarzy - 24h

¢ Teoria - Wiedza medyczna z zakresu twarzy (kosci, migsnie, unerwienie, tkanka, skéra)
¢ Teoria - Diagnostyka i przypadki zastosowania

 Teoria - Bezpieczenstwo, zastosowania komu nie nalezy wykonywac tego rodzaju masazu)
¢ Praktyka - Nauka poszczegdlnych sekwencji masazu

e Praktyka - Laczenie poszczegdlnych sekwencji w strefy oddziatywania.

¢ Praktyka - Zastosowanie wyuczonych modutéw w cato$ciowym masazu.

¢ Praktyka - Nauka poszczegdlnych sekwencji,

e Praktyka - Laczenie poszczegélnych sekwenciji stref twarzy.

¢ Praktyka - Wykonywanie cato$ciowego masazu twarzy.

e MasterClass - obejmujgcy cato$¢ nauki masazu Psychosomatycznego twarzy

¢ Walidacja efektow uczenia sie

Kurs trwa 24 godziny zegarowe, w tym sg uwzglednione przerwy 15 min oraz obiadowe 1 h.

Przerwy wliczaja sie w cene ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 22

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L L, . 3 . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

Wiedza

medyczna z Sergey
. 07-07-2025 10:00 11:30 01:30

zakresu twarzy Shchurevich
(teoria)
Bezpieczenstwo,  Sergey 07-07-2025 11:30 12:00 00:30
zastosowania Shchurevich
(teoria)

Sergey
przerwa 07-07-2025 12:00 12:15 00:15

Shchurevich

Diagnostyka i
Sergey

przypadki X 07-07-2025 12:15 13:30 01:15
. Shchurevich
zastosowania

(teoria)



Przedmiot / temat
zajec

przerwa

obiadowa

Nauka

poszczegdlnych
sekwencji
masazu
(praktyka)

przerwa

Nauka

poszczegolnych
sekwenciji
masazu
(praktyka)

Podsumowanie
teorii (teoria)

€3 10222

przerwa

[FE¥7) L aczenie
poszczegolnych
sekwencji w
strefy
oddziatywania
(praktyka)

przerwa

obiadowa

D Nuka

poszczegolnych
sekwencji
(praktyka)

przerwa

%7 Nauka
poszczegodlnych
sekwencji
(praktyka)

Laczenie
poszczegodlnych
sekwenciji stref
twarzy (praktyka)

Prowadzacy

Sergey
Shchurevich

Sergey
Shchurevich

Sergey
Shchurevich

Sergey
Shchurevich

Sergey
Shchurevich

Sergey
Shchurevich

Sergey
Shchurevich

Sergey
Shchurevich

Sergey
Shchurevich

Sergey
Shchurevich

Sergey
Shchurevich

Sergey
Shchurevich

Data realizacji
zajeé

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

09-07-2025

Godzina
rozpoczecia

13:30

14:30

16:30

16:45

10:00

12:00

12:15

13:30

14:30

16:30

16:45

10:00

Godzina
zakonczenia

14:30

16:30

16:45

18:00

12:00

12:15

13:30

14:30

16:30

16:45

18:00

12:00

Liczba godzin

01:00

02:00

00:15

01:15

02:00

00:15

01:15

01:00

02:00

00:15

01:15

02:00



Przedmiot / temat

L Prowadzacy
zajec
Sergey
Shchurevich

przerwa

Wykonywanie

catosciowego Sergey
Psychosomatycz Shchurevich
nego masazu

twarzy (praktyka)

przerwa Sergey
obiadowa Shchurevich

Masterclass
obejmujacy
catos$¢ nauki
Psychosomatycz
nego masazu
twarzy (praktyka)

Sergey
Shchurevich

Sergey
Shchurevich

przerwa

Walidacja

efektéw uczenia -
sie

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
09-07-2025 12:00
09-07-2025 12:15
09-07-2025 13:45
09-07-2025 14:45
09-07-2025 16:45
09-07-2025 17:00

Cena

5000,00 PLN

4 065,04 PLN

208,33 PLN

169,38 PLN

Godzina
zakonczenia

12:15

13:45

14:45

16:45

17:00

18:00

Liczba godzin

00:15

01:30

01:00

02:00

00:15

01:00



1z1

o Sergey Shchurevich

‘ . Kosmetologia estetyczna, zabiegi SPA&Wellness, autorskie masaze twarzy i ciata Lekarz i mistrz
sztuki masazu, zatozyciel Miedzynarodowej Szkoty Estetyki i Masazu Manualistic, w ktérej uczy
innowacyjnych technik masazu twarzy i ciata. Niektére z nich zrewolucjonizowaty medycyne
estetyczna. Techniki oparte na fundamentalnych zasadach fizjologii i holistycznej koncepcji masazu
staty sie nowym rozwigzaniem wielu probleméw estetycznych i medycznych. Interesuje sig
szczegoblnie manualnymi technikami anty-aging stosowanymi jako alternatywa dla zabiegéw
inwazyjnych. Lekarz medycyny, internista, dermatolog, kosmetolog Ponad 15-letnie doswiadczenie w
zakresie prowadzenia szkolen w grupach otwartych i indywidualnych. Tworzenie autorskich technik
masazu z zakresu twarzy i ciata. Miedzynarodowy ekspert w dziedzinie kosmetologii estetycznej i
holistycznym podejsciu do terapii manualnych

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

e skrypt

¢ artykuty branzowe
¢ film pokazowy

e certyfikat

Warunki uczestnictwa

Na kursie moze uczestniczy¢ osoba majaca doswiadczenie praktyczne w masazu twarzy.

Adres

ul. Krowoderska 73
31-158 Krakow

woj. matopolskie

Krakowska Wyzsza Szkota Promocji Zdrowia

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

0 Daria Wegrzynek

m E-mail biuro@manualistic.pl

Telefon (+48) 512 244 024



